

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานถังน้ำใสขนาด 100 ลบ.ม(ตอกเข็ม)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาล ขนาดใหญ่ หมู่ 8 บ้านนาซิงหนัง

ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอยาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ 8 บ้านนาซิงหนัง ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอยาง จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอยาง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมาบปลาเค้า / องค์การบริหารส่วนตำบลมาบปลาเค้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					499,829.95	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							499,829.95	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ขุดดินฐานรากและถมดิน	214.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	26,750.00	26,750.00	
	- ทราดยาบรองพื้นทาง	5.000	ลบ.ม.	420.56	2,102.80	99.00	495.00	2,597.80	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	180.000	ลบ.ฟ.	560.75	100,935.00	133.00	23,940.00	124,875.00	
	- ตะปูตอกไม้แบบ	45.000	กก.	49.07	2,208.15	0.00	0.00	2,208.15	
	- คอนกรีต 1:3:5	5.000	ลบ.ม.	1,529.82	7,649.10	306.00	1,530.00	9,179.10	
	- คอนกรีต 1:2:4	6.000	ลบ.ม.	1,784.75	10,708.50	306.00	1,836.00	12,544.50	
	- คอนกรีต 1:1 1/2:3	29.000	ลบ.ม.	1,784.75	51,757.75	306.00	8,874.00	60,631.75	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- เหล็กเส้นกลม dia.6 มม.	0.025	ตัน	25,258.88	631.47	4,100.00	102.50	733.97	
	- เหล็กเส้นกลม dia.9 มม.	0.540	ตัน	21,275.76	11,488.91	4,100.00	2,214.00	13,702.91	
	- เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม.	1.510	ตัน	21,888.60	33,051.78	3,300.00	4,983.00	38,034.78	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร	2.715	ตัน	20,521.98	55,717.17	3,300.00	8,959.50	64,676.67	
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	145.000	กก.	43.61	6,323.45	0.00	0.00	6,323.45	

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานท่อและอุปกรณ์	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia.6"	0.200	ท่อน	3,965.66	793.13	0.00	0.00	793.13	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี dia.4"	0.200	ท่อน	2,456.40	491.28	0.00	0.00	491.28	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia.3"	1.000	ท่อน	1,685.90	1,685.90	0.00	0.00	1,685.90	
	- สามทางเหล็กเคลือบสังกะสี 6"	1.000	ตัว	1,690.00	1,690.00	0.00	0.00	1,690.00	
	- ของ90เหล็กอบสังกะสี 6"	2.000	ตัว	1,300.00	2,600.00	0.00	0.00	2,600.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia.3"	3.000	ตัว	1,400.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
	- สามทางท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว	2.000	ตัว	526.64	1,053.28	0.00	0.00	1,053.28	
	- หน้างานเหล็กหล่อ dia.3"	12.000	ตัว	360.00	4,320.00	0.00	0.00	4,320.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อ dia.4"	2.000	ตัว	420.00	840.00	0.00	0.00	840.00	
	- พุตवालวทองเหลือง dia.3"	2.000	ชุด	1,330.00	2,660.00	0.00	0.00	2,660.00	
	- เทปพันเกลียว	10.000	ม้วน	12.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- ประเก็นยาง dia.3"	12.000	แผ่น	30.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- ประเก็นยาง dia.4"	1.000	แผ่น	35.00	35.00	0.00	0.00	35.00	
	- น็อตยึดหน้างาน dia' ยาว 3"	56.000	ตัว	35.00	1,960.00	0.00	0.00	1,960.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1.000	ชุด	0.00	0.00	3,400.00	3,400.00	3,400.00	
	งานตบแต่ง	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	57.000	ตร.ม.	244.39	13,930.23	82.00	4,674.00	18,604.23	
	งานทาสี	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	57.000	ตร.ม.	39.30	2,240.10	30.00	1,710.00	3,950.10	
	- งานทาสีน้ำมัน	5.000	ตร.ม.	43.87	219.35	38.00	190.00	409.35	
	- ทาซิเมนต์เบส	95.000	ตร.ม.	115.00	10,925.00	38.00	3,610.00	14,535.00	

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานอื่นๆ	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- บันไดคูลูมิเนียมยาว 3.50 ม.	1.000	ชุด	4,400.00	4,400.00	0.00	0.00	4,400.00	
	- ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.95x0.95 ม.	1.000	ชุด	700.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- แผ่นสังกะสีกันซึมเบอร์ 28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	2.500	แผ่น	180.00	450.00	0.00	0.00	450.00	
	- ตะแกรงมุ้งลวดคูลูมิเนียม 6x6 นิ้ว	2.000	แผ่น	210.00	420.00	0.00	0.00	420.00	
	- ท่อผ่านผนัง dia.3"	3.000	จุด	270.00	810.00	0.00	0.00	810.00	
	- ท่อผ่านผนัง dia.4"	1.000	จุด	340.00	340.00	0.00	0.00	340.00	
	- สายยูพร้อมกุญแจ	1.000	ชุด	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1.000	ชุด	0.00	0.00	3,400.00	3,400.00	3,400.00	
	งานเสาเข็ม	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- เสาเข็มคสล.หรือ คอ.ยาว6.00ม.หน้าตัด 180 ตร.ซม.เส้นรอบรูป77 ซม.	57.000	ต้น	931.80	53,112.60	176.00	10,032.00	63,144.60	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	118,039.49	393,129.95	23,239.00	106,700.00	499,829.95	